第１号様式（第７条関係）
令和　　　年　　　月　　　日
読谷村教育委員会教育長　殿

保護者名

一時預かり保育申請書

読谷村立幼稚園一時預かり保育の運営に関する規則第７条の規定により一時預かり保育を下記のとおり申請します。
	幼稚園名
	読谷村立　　　　　　　　　幼稚園

	ふりがな
幼児名

	生年月日
	　令和　　年　　月　　日生

	現住所

	保護者名

	連絡先

幼児との関係（　　　　　　）
自宅電話（　　　　　　　　）　携　帯（　　　　　　　　　）
職場電話（　　　　　　　　）　職場名（　　　　　　　　　）

幼児との関係（　　　　　　）　携　帯（　　　　　　　　　）
職場電話（　　　　　　　　）　職場名（　　　　　　　　　）

	一時預かり保育
希望期間
	　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　　年　　月　　日

	臨時の一時預かり保育希望期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　　年　　月　　日

	一時預かり保育を
希望する理由

１　就労又は就学をしている
２　出産又は病気等
３　事故又は災害にあった
４　家族の看病、看護又は介護をすることになった
５　育児等に伴う心理的・肉体的負担の軽減
６　冠婚葬祭等（緊急又は臨時的に保育が必要になった）
７　その他、教育長が一時預かり保育を認める場合（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

＜教育委員会が記入する欄＞
	一時預かり保育受付日
	年　　　　月　　　　日

	保育料（日額）
保育料（８月分）
	０円　／　200円　／　300円
０円　／　400円　／　450円

	臨時の保育料（日額）
臨時の保育料（８月分）
	０円　／　　200円　／　　300円
０円　／　　400円　／　　450円